ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:           /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng   12   năm 2020

V/v làm rõ quy mô, kinh phí

đầu tư các tuyến đường nội bộ

trong cụm dân cư Kênh Mới,

xã An Khánh

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã An Khánh.

Xét Báo cáo số 509/BC-PTCKH ngày 16 tháng 12 năm 2020 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch Huyện về việc khảo sát các tuyến đường nội bộ trong cụm dân cư

Kênh Mới, xã An Khánh (có văn bản đính kèm), Ủy ban nhân dân Huyện có ý

kiến như sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế

và Hạ tầng Huyện, Ủy ban nhân dân xã An Khánh và các đơn vị có liên quan làm rõ

quy mô dự kiến đầu tư, khái toán kinh phí đầu tư các tuyến đường nội bộ trong cụm

dân cư Kênh Mới, xã An Khánh.

Báo cáo kết quả và đề xuất Ủy ban nhân dân Huyện xem xét, cho ý kiến đúng

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;
- NC-KTN, NC-KT(G,T,Ng);;
- NC-TH, NC-NC(Tr,L);
- Lưu: VT, NC(G).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T08:05:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T08:37:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T08:37:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T08:37:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!